PRI.FEITURA NIUNIClPAI. DL BOTUCA L I
-

NECRETARlA DE PI.ANE.lAvlENTO

MUNLCÍPIO

Botucatu/SP. 20 de Julho de 2015.

Ref : Requerimento rf 531

Vereadortes) João Elias. Carreira. Reincidinho. Curumim. Fernando Carmoni.

Carlos Trigo Lelo Pagani. Vaimir Reis. Rose ielo e Fontão.

Exmo.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° SM.

expedido na Sessão Ordinária de 22!06/2015. a Secretaria Municipal oe

Planejamento. vem respeitosamente a presença de Vossa(s) Excelencia(s)

informar que. já foi solicitado à CPFL orcamento para instalação dos postes no

locas e. assirn que concluida a instalação dos postes. serão instalados os

conjuntos de iluminação no local através do registro de preços de iluminação

pública que está eri processo licitatorio na COPEL.

Esperando ter lhe atendido. coloco-me a disoosição.

Cordialmente.

Eng° Nelson Silva Lara
Secretário siiLric: pal de Planejamento

Câmara Municipal de Botucatu